
謹んで新春のお喜びを申し上げます。

　旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。

令和元年２月11日より「東京シーズ株式会社」を設立し、

業務を開始致すことになりました。環境保全・食品リサイクル・

健康生活に従事した専門業務を皆様へご提供して参ります。

協力会社様で「2019年 SDGs内閣総理大臣賞」を受賞した者

もおりもおりより一層の励みとしております。

今年も何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和２年１月吉日　　


